Estado de Goiás
          Secretaria de Gestão e Planejamento

         Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 001/2016 – GTPC/SUPEG

Comunicado 008, de 26 de abril de 2016

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital Nº 001/2016 – GTPC/SUPEG de 11 de janeiro de 2016 torna público

o resultado definitivo da entrevista, o resultado final desta seleção e a convocação para a matrícula

para  o  curso  de  Pós-Graduação  Lato  Sensu  em  CONCESSÕES  E  PARCERIAS  COM  A

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA INDIVIDUAL

Nº de Inscrição Candidato Entrevista Individual
Resultado Definitivo

001 ROBERTA RODRIGUES COSTA 58,5 PONTOS

002 ADRIANO ABREU DE CASTRO 0 PONTO*

004 MARIA DO CARMO RODRIGUES PÓVOA 53 PONTOS

005 JEAN MARCK BARBOSA 58,5 PONTOS

009 VANDERLEI CASSIANO LOPES JUNIOR 58,5 PONTOS

012 EMILZE BALDUINA DE CARVALHO 37,5 PONTOS

014 ANTONIA DE PÁDUA VICENTE SANTANA 54,5 PONTOS

* Candidato eliminado conforme subitem 4.3.5. do Edital.

2. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO (CLASSIFICAÇÃO FINAL)

Ordem Nº de Inscrição Candidato
Pontuação

Final

1º 014 ANTONIA DE PÁDUA VICENTE SANTANA 94,5

2º 001 ROBERTA RODRIGUES COSTA 88,5

3º 009 VANDERLEI CASSIANO LOPES JUNIOR 83,5

4º 012 EMILZE BALDUINA DE CARVALHO 77,5

5º 005 JEAN MARCK BARBOSA 76,5

6º 004 MARIA DO CARMO RODRIGUES PÓVOA 76

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 2

          Estado de Goiás
          Secretaria de Gestão e Planejamento

         Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

3. CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

Em virtude  da  aprovação  de  pequeno  número  de  servidores  a  Superintendência  da  Escola  de

Governo Henrique Santillo  fará,  em momento oportuno, nova seleção de candidatos,  visando a

formação de turma de alunos para a pós-graduação de que trata este Edital.

Assim, consideram-se alteradas, para momento posterior, as datas de confirmação de matrícula e

início das aulas.

Definidas essas datas, ficam automaticamente convocados para a matrícula, os candidatos listados

no item 2. Resultado Final do Processo Seletivo (Classificação Final), considerados aprovados e

classificados neste Processo Seletivo.

Os candidatos aprovados e classificados conforme este Edital saberão a respeito das referidas datas

por  meio  de  publicação  no  sítio  da  SEGPLAN  na  internet (endereço  eletrônico

www.segplan.go.gov.br, link Escola de Governo, sub link Processo Seletivo – Pós-Graduação).  A

critério da SUPEG os candidatos poderão, ainda, ser informados por meio de seus contatos que

deverão ser mantidos atualizados junto a esta Superintendência.

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
SECRETÁRIO DE ESTADO

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ

SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 26 de abril de 2016

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 2 de 2

http://www.segplan.go.gov.br/